РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.08.2017 г. № 34-П                                                         с.Тыргетуй

О перечне должностных лиц органов
муниципального финансового контроля
муниципального образования «Тыргетуй»,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии с законом Иркутской области от 12.12.2016 г. № 109-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить перечень должностных лиц органов муниципального финансового контроля муниципального образования «Тыргетуй», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
- начальник финансового отдела муниципального образования «Тыргетуй».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Тыргетуй» «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Алаский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о.главы МО «Тыргетуй»                                          И.А.Кутюгова